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Delårsrapport januari – september 2017 

 

Sammandrag 

Januari - september 2017 

 Omsättningen uppgick till 165,0 (107,6) Mkr 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 11,6 (4,7) Mkr 

 Resultat före skatt (EBT) uppgick till 11,2 (4,4 ) Mkr 

 Resultat efter skatt uppgick till 8,7 (3,4) Mkr 

 Resultat per aktie uppgick till 1,96 (0,77) kr (justerat efter fondemission, split och nyemission) 

 Soliditeten uppgick till 32 (22) % 

 

Juli - september 2017 

 Omsättningen uppgick till 50,2 (33,3) Mkr 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3,2 (1,3) Mkr 

 Resultat före skatt (EBT) uppgick till 3,1 (1,2) Mkr 

 Resultat efter skatt uppgick till 2,4 (0,9) Mkr 

 Resultat per aktie uppgick till 0,54 (0,21) kr (justerat efter fondemission, split och nyemission) 

 Soliditeten uppgick till 32 (22) % 

 

Viktiga händelser under perioden januari – september 2017 i sammandrag 

 DevPort erhöll utmärkelsen Volvo Cars Quality Excellence Award. Leverantörer med erhållen VQE Award 

status betraktas som prioriterade leverantörer och uppfyller Volvo Cars högsta kvalitetskrav. 

 

 DevPort satsar inom inbyggda system i Linköping och har rekryterat ledare för verksamheten. Under 

Q4-2017 räknar vi med att verksamheten ska generera ett positivt bidrag. 

 

 Scania har förlagt flera projekt på DevPort med fokus inom Bussar och Specialfordon. Här ser vi också 

ytterligare tillväxt under hösten/vintern. 

 

 Beslut om nytt kontor i Stockholm med kundsatellit på plats vid årsskiftet. 

 

 Som preffered partner till TechMahindra vinner DevPort ett större åtagande avseende testautomation 

inom Infotainment för en större fordonstillverkare. Uppdraget kommer sysselsätta ca 10-15 konsulter 

från DevPort under år 2017-2018 och med ett ordervärde om ca 10 mkr. 

 

 DevPort tecknar hyresavtal för ytterligare lokaler om ca 150 kvadratmeter på Lindholmen i Göteborg för 

att klara planerad expansion under de närmaste 12-18 månaderna. Totalt hyr DevPort drygt 700 

kvadratmeter kontorsyta på Lindholmen i Göteborg. 
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Viktiga händelser efter periodens utgång 

 DevPort passerar 100 konsultuppdrag för Volvo Cars vilket gör DevPort till en av de större 

konsultleverantörerna av teknikkonsulter till Volvo Cars. 

 

 Certifieringsorganet Qvalify har genomfört en kvalitets- och miljörevision av DevPort för uppgradering 

till senaste ISO 9001:2015 respektive ISO 14001:2015 certifikat. 

 

 DevPort planerar för nytt affärsområde inom IT-utveckling. Ny chef börjar i november månad. 

 

 

 

 

DevPort är ett utvecklingsföretag inom ingenjörstjänster. Bolaget sysselsätter ca 280 personer genom egen personal och underkonsulter. DevPorts 

kärnverksamhet är att utföra projektåtaganden i egna lokaler och uppdrag på plats hos våra kunder. DevPorts kärnvärden är Gemenskap, 

Entreprenörskap, Kompetens och Trygghet. 
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VD har ordet 

Mycket att vara stolt över!  

Jag fick lära känna DevPort i samband med att jag 

började min anställning 1 januari 2016. Nu, drygt ett 

och ett halvt år senare, så har vi kommit en bit på 

vår resa mot vår vision; ”DevPort är det 

marknadsledande företaget i Sverige inom produktutveckling 

mot utvecklingsintensiv industri.”  

Vi har organiskt fördubblat vår verksamhet sedan 

årsskiftet 2015/2016 (DevPort sysselsätter idag ca 

280 personer inkl. underkonsulter på fyra orter i 

Sverige). Vi har satsat på en struktur i företaget som 

gör oss konkurrenskraftiga och ger oss möjligheter 

till en ökad projektaffär / satellitaffär. Vi har tagit 

steg i vår kompetensutveckling där vi satsar på både 

bredd och djup. Vi har förstärkt vår position hos 

våra största och viktigaste kunder inom 

fordonsindustrin. Samtidigt har vi också fått flera 

nya kunder inom och utanför fordonsindustrin.  

Vi lämnar nu ett bra resultat bakom oss för årets 

första nio månader med en omsättning om 165 mkr 

och ett rörelseresultat om 11,6 mkr (7,0 %) 

marginal). Mycket talar för att vi även 

fortsättningsvis kommer utvecklas väl med god 

tillväxt och gott resultat då höstmånaderna brukar 

vara bland de bästa månaderna för ett konsultbolag 

och vi ser inga direkta tecken på avmattning inom 

fordonsindustrin i Sverige. 

I början på året lanserade vi en helt ny hemsida för 

DevPort baserad på den allra senaste tekniken. 

DevPorts nya hemsida kommer betyda mycket för 

vår kommunikation till våra intressenter och en 

mindre uppdatering kommer ske i samband med 

noteringen av DevPort på Nasdaq First North 

Premier. 

 

 

 

 

Jag känner mig väldigt stolt över DevPort och över 

alla våra medarbetare samt våra partners. De gör ett 

fantastiskt jobb! Det känns enkelt att knyta an till 

vår one-liner; ”Proud to be”. 

Stoltheten för DevPort i kombination med våra 

värderingar och värdeord (Gemenskap, 

Entreprenörskap, Kompetens och Trygghet) skapar 

en miljö och ett företag som i många avseende är 

unikt i konsultbranschen.  

Vi kommer fortsätta att växa. Ett företag som inte 

har en sund tillväxt börjar oftast gå bakåt.  

Vi tar tillvara på känslan i det lilla företaget och 

samtidigt nyttjar möjligheterna av att vara ett större 

företag.  

Jag hoppas vi får möjlighet att välkomna många nya 

medarbetare under hösten / vintern.  

 

 

Oktober 2017  

 

Nils Malmros 

VD 

 

 

 

 

 
  

http://www.devport.se/staff-item/nils/
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Intäkter och resultat 

Januari – september 2017 

Rörelsens intäkter uppgick till 165,0 (107,6) MSEK.  

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 11,6 (4,7) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal 

på 7,0 (4,4) %. Samtliga affärsområden redovisar ett förbättrat rörelseresultat jämfört med föregående år. 

. 

Finansnettot uppgick till -0,4 (-0,3) MSEK vilket gav ett resultat 

före skatt på 11,2 (4,4) MSEK. Skattekostnaden uppgick till -2,5 

(-1,0) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 8,7 (3,4) MSEK och resultat per 

aktie blev 1,96 (0,77) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission). 

 

Juli – september 2017 

Rörelsens intäkter uppgick till 50,2 (33,3) MSEK.  

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3,2 (1,3) MSEK , vilket gav en rörelsemarginal 

på 6,4 (3,9) %. Samtliga affärsområden redovisar ett förbättrat rörelseresultat jämfört med föregående år. 

. 

Finansnettot uppgick till –0,1 (-0,1) MSEK vilket gav ett resultat 

före skatt på 3,1 (1,2) MSEK. Skattekostnaden uppgick till –0,7 

(-0,3) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 2,4 (0,9) MSEK och resultat per 

aktie blev 0,54 (0,21) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission). 

 

Finansiell ställning 

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten under perioden januari – september uppgick 

till 0,8 (4,0) MSEK.. Investeringar i hårdvara, licenser samt 

kontorsinventarier och utrustning uppgick till -0,1 (-0,1) MSEK. 

Koncernens likvida medel uppgick till 1,4 (2,0) MSEK. Därutöver 

hade koncernen outnyttjade kreditlöften avseende factoring och checkkredit om 9,1 (11,8) MSEK per den 30 

september. Det egna kapitalet uppgick till 29,4 (13,7) MSEK och 

soliditeten till 32 (22) %. Koncernens nettolåneskuld uppgick till -15,0 (-15,7) MSEK.  

Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder uppgick till 1,2 (1,1) ggr. 

 

 

Medarbetare 

Antal anställda den 30 september 2017 var 202 (123). 

Antal underkonsulter den 30 september 2017 var 79 (61). 
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Ägarstruktur 

Den 30 september ägde Emelie Kroon och Sofia Kroon (genom bolag) 47,8 (50,2) % av aktierna samt 57,9 

(85,1) av rösterna i DevPort AB, Bertil Nordenberg 17,3 (18,2) % av aktierna samt 13,9 (5,3) % av rösterna, och 

Per Rodert 10,4 (11,0) % av aktierna samt 8,4 (3,2) % av rösterna. Det utländska ägandet uppgick till 0 (0) % och 

antalet aktieägare till 17 (16) st.  Antal stamaktier vid periodens slut uppgick till 4 467 040 (104 533) varav antal 

A-aktier med 10 röster per aktie uppgick till 120 000 (30 000). Övriga aktier har en (1) röst per aktie, alla med ett 

kvotvärde på 0,25 kr. DevPort är förnärvarande inte noterat på någon offentlig marknadsplats för handel med 

värdepapper. 

 

Förvärv och avyttringar av verksamheter 

Inga förvärv eller avyttringar av verksamheter har genomförts under perioden. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av 

relativ hög exponering mot fordonsindustrin. Dock är kundkategorierna så varierande, dels mot tunga respektive 

lätta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra spridning av olika typer av tjänster som t.ex. mekanik 

och embedded systems som reducerar riskerna. En större ekonomisk konjunkturnedgång och störningar på 

världens finansmarknader kan ha en negativ effekt på efterfrågan av koncernens tjänster. Dock så behöver 

fordonsindustrin fortsätta utveckla sina produkter även under lågkonjunktur även om prispressen blir större vid 

sådana händelser. DevPort har i nuläget inga valutarisker och ränterisken är relativt begränsad. 

 

Redovisningsprinciper 

DevPort följer de av EU antagna IFRS-standarderna och tolkningar av dessa (IFRIC). Denna delårsrapport har 

upprättats enligt IAS 34. För 2017 har ett antal nya standarder och IFRIC uttalanden antagits från och med 1 

januari 2017. Ingen av dessa har haft någon påverkan på koncernens räkenskaper under perioden. I övrigt har 

samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste 

årsredovisningen. 

 

Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och ”Rådet för finansiell rapportering” RFR 2 för juridiska 

personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget så lågt det är möjligt tillämpar alla av EU godkända 

IFRS inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt med beaktande av sambandet mellan 

redovisnings och beskattning. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i 

delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen. 

 

Transaktioner med närstående 

 

Utöver sedvanliga ersättningar till ledande befattningshavare, dvs. ersättningar på grund av deras respektive  

funktioner, har följande ersättningar utgått till närstående parter: 

          

          
Närstående part   2017 01 01- 2017 09 30 2016 01 01- 2016 09 30  
ES Jumping & Services AB 1 284 400 kronor   1 361 600 kronor    
(ägs av Sofia och Emelie Kroon)        

          
Ersättning har erhållits enligt avtal för tillhandahållande av IT-tjänster. Avtalet är avslutat per 170831. 
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Pågående ärende från Skatteverket 

Skatteverket har gjort en revision av Bolaget och den 20 september 2017 så erhöll Bolaget ett ”Förslag till 

beslut” med anledning av genomförd revision för åren 2011-2015. Skatteverket vill påföra Bolaget 

arbetsgivaravgifter om totalt 582 229 kronor, vilket är en avdragsgill kostnad för Bolaget. Skatteverket vill också 

påföra Bolaget skattetillägg om totalt 85 488 kronor, vilket är en icke avdragsgill kostnad för Bolaget. Bolaget har 

rätt att inkomma med synpunkter till Skatteverket innan Skatteverket fattar beslut. Bolaget kommer i 

synpunkterna till Skatteverket bestrida påförandet av arbetsgivaravgifter om 582 229 kronor samt påförandet av 

skattetillägg om 85 488 kronor, då Bolaget bl.a. anser att man köpt in konsulttjänster från ett företag och inte 

från person.  

Bolaget har i månadsbokslutet för september månad gjort en reservation om 700 000 kronor om utifall 

Skatteverket skulle fatta beslut enligt ovan. Reservationen ska också täcka in eventuella kostnader för juridisk 

hjälp. 

 
 
 
Kompetensområden / Affärsområden 

    
DevPort har historiskt delat in sin verksamhet i kompetensområden. Dessa är Mekanik, Embedded Systems och 

Produktionsteknik och redovisas nedan.  

I samband med planerad notering av DevPort på Nasdaq First North Premier så går bolaget över till att dela in 

verksamheten i affärsområden i stället för kompetensområden och byter samtidigt namn. Kompetensområde 

Mekanik blir affärsområde Produktutveckling, kompetensområde Embedded systems blir affärsområde 

Inbyggda system och kompetensområde Produktionsteknik blir affärsområde Produktionsutveckling.  

 

 
 
 

DevPort Mekanik

Belopp i TSEK

Ackumulerat 

jan -sept 2017

Ackumulerat 

jan -sept2016 Helår 2016

Intäkter 77 539 61 891 90 288

Rörelseresultat (EBIT) 4 476 1 475 3 588

Rörelsemarginal % 5,8% 2,4% 4,0%

Tillväxt % 25,3%

Varav organiskt % 25,3%

47%

Andel av koncernens totala intäkter
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Kommentarer 
 
DevPorts verksamhet inom Mekanik har utvecklats väl under perioden januari - september med en organisk 

tillväxt på ca 25% jämfört med föregående år. Verksamheten inom mekanisk konstruktion är en mogen marknad 

med stor konkurrens, både från mycket stora internationella konsultföretag till små och medelstora 

konsultföretag. Lönsamheten har förbättrats, dels genom ett högre resursutnyttjande, dels genom mer 

totalåtaganden som ökar kundnyttan. 
 
 

 

 
Kommentarer 
 
DevPorts verksamhet inom Embedded Systems har kännetecknats av ett fokus på uppbyggnad av 

specialistkompetens inom framtida områden som beräknas ha en stark tillväxt de närmaste åren, tex 

sensorteknik, trådlös kommunikation och självkörande bilar. Uppbyggnad av organisationen har fortsatt 

samtidigt som etablering av denna verksamhet i östra Sverige initialt har minskat lönsamheten, men beräknas 

öka när verksamheten är fullt utbyggd. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DevPort Embedded Systems

Belopp i TSEK

Ackumulerat 

jan -sept 2017

Ackumulerat 

jan -sept2016 Helår 2016

Intäkter 50 784 44 958 59 753

Rörelseresultat (EBIT) 1 787 2 408 2 317

Rörelsemarginal % 3,5% 5,4% 3,9%

Tillväxt % 13,0%

Varav organiskt % 13,0%

31%

Andel av koncernens totala intäkter
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Kommentarer 
 
DevPorts verksamhet inom Produktionsutveckling / Produktionsteknik startade i september föregående år och 

har haft en mycket stark tillväxt. Det finns ett stort behov ev denna typ av kompetens som DevPort erbjuder. 

Verksamheten bedrivs idag enbart i Västsverige men på sikt planeras en etablering av verksamheten även i östra 

Sverige. 

 

 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolaget bedriver enbart förvaltande verksamhet där administration av koncernens ekonomi sköts samt att 

alla ramavtal med kunder är samlade i moderbolaget. Merparten av all fakturering sker också genom 

moderbolaget. Moderbolagets omsättning var under perioden januari – september 162,9 (75,6) MSEK. 

Rörelseresultatet var för samma period 1,2 (1,0) MSEK. 

 

 

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 
Nils Malmros, VD och koncernchef, DevPort, tel +46 736208700, eller mail nils.malmros@devport.se 

DevPort AB, org.nr 556752-3369 

Theres Svenssons gata 10 417 55 Göteborg Sweden 

Tel.nr +46 31505900 

 

 

 

 

 

DevPort Produktionsutveckling

Belopp i TSEK

Ackumulerat 

jan -sept 2017

Ackumulerat 

jan -sept 2016 Helår 2016

Intäkter 35 502 753 4 084

Rörelseresultat (EBIT) 4 215 32 294

Rörelsemarginal % 11,9% 4,3% 7,2%

Tillväxt % Ej tillämpbart

Varav organiskt % Ej tillämpbart

22%

Andel av koncernens totala intäkter

mailto:nils.malmros@devport.se
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets 

och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Göteborg den 2 november 2017 

 

DevPort AB 

 

 

Per Rodert   Nils Malmros   

Styrelseordförande  VD och koncernchef 

 

 

Sören Brekell   Hasse Johansson 

Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

 

Lennart Joersjö  Viktor Öwall 

Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

 

 

Denna delårsrapport har varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av bolagets revisor.  
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DevPort, koncernen      

       

Resultaträkning, sammandrag      

      

Belopp TSEK Juli - sept Juli - sept Jan- sept Jan- sept Jan-dec 

  2017 2016 2017 2016 2016 

Rörelsens intäkter 50 239 33 292 165 042 107 621 154 145 

Inköp av varor och tjänster -16 478 -13 684 -56 628 -37 698 -55 482 

Personalkostnader -27 850 -17 107 -88 691 -58 756 -81 974 

Övriga externa kostnader -2 665 -1 168 -8 040 -6 320 -9 089 

Avskrivningar av materiella tillgångar -43 -40 -130 -98 -132 

Nedskrivning av immateriella rättigheter 0 0 0 -34 -46 

Rörelseresultat 3 203 1 294 11 554 4 715 7 423 

      

Finansiella intäkter 0 11 11 11 42 

Finansiella kostnader -120 -98 -363 -339 -471 

Resultat efter finansiella poster 3 082 1 207 11 201 4 386 6 994 

      

Skatt -678 -265 -2 464 -965 -1 654 

Periodens resultat 2 404 941 8 737 3 421 5 339 

      
 
Övrigt totalresultat: 
      
Poster som senare kan omföras till 
resultaträkningen 0 0 0 0 0 

Summa totalresultat för perioden 2 404 941 8 737 3 421 5 339 
 
      

Periodens resultat tillika totalresultat för 
perioden hänförligt till: 
 
Moderföretagets aktieägare 2 404 941 8 737 3 421 5 339 

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 0 0 

      
 
Antal aktier 4 467 040 109 533 4 467 040 109 533 109 533 
 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning 0,54 0,21 1,96 0,77 1,20 
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DevPortkoncernen

Segmentsrapportering

2016  Perioden 2017  Perioden

Rapporering per affärsområde Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 2016 Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3

Rörelsens intäkter (MSEK)

Mekanik 20 405 22 302 19 185 28 397 90 288 28 592 28 034 20 913

Embedded Systems 12 629 18 975 13 354 14 796 59 753 16 518 18 525 15 741

Produktionsutveckling 0 0 753 3 331 4 084 9 339 13 012 13 151

Koncerngemsamt/elimineringar 0 20 0 1 21 353 430 434

Summa 33 033 41 296 33 292 46 524 154 145 54 801 60 002 50 239

Rörelseresultat (EBIT) (MSEK)

Mekanik 419 383 673 2 113 2 431 1 979 1 843 654

Embedded Systems 484 1 624 300 -91 2 317 313 652 822

Produktionsutveckling 0 0 32 262 294 953 1 927 1 334

Koncerngemsamt/elimineringar 72 439 288 425 2 380 255 428 392

Summa 974 2 446 1 294 2 708 7 423 3 500 4 851 3 203

Rörelsemarginal %

Mekanik 2,1% 1,7% 3,5% 7,4% 2,7% 6,9% 6,6% 3,1%

Embedded Systems 3,8% 8,6% 2,2% -0,6% 3,9% 1,9% 3,5% 5,2%

Produktionsutveckling 4,3% 7,9% 7,2% 10,2% 14,8% 10,1%

Koncerngemsamt/elimineringar

Summa 2,9% 5,9% 3,9% 5,8% 4,8% 6,4% 8,1% 6,4%

2016  Ackumulerat 2017 Ackumulerat

Rapporering per affärsområde Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3

Rörelsens intäkter (MSEK)

Mekanik 20 405 42 706 61 891 90 288 28 592 56 625 77 539

Embedded Systems 12 629 31 603 44 958 59 753 16 518 35 043 50 784

Produktionsutveckling 0 0 753 4 084 9 339 22 351 35 502

Koncerngemsamt/elimineringar 0 20 20 21 353 783 1 217

Summa 33 033 74 330 107 621 154 145 54 801 114 803 165 042

Rörelseresultat (EBIT) (MSEK)

Mekanik 419 802 1 475 3 588 1 979 3 822 4 476

Embedded Systems 484 2 108 2 408 2 317 313 965 1 787

Produktionsutveckling 0 0 32 294 953 2 881 4 215

Koncerngemsamt/elimineringar 72 511 799 1 224 255 684 1 076

Summa 974 3 421 4 714 7 423 3 500 8 351 11 554

Rörelsemarginal %

Mekanik 2,1% 1,9% 2,4% 4,0% 6,9% 6,7% 5,8%

Embedded Systems 3,8% 6,7% 5,4% 3,9% 1,9% 2,8% 3,5%

Produktionsutveckling 4,3% 7,2% 10,2% 12,9% 11,9%

Koncerngemsamt/elimineringar

Summa 2,9% 4,6% 4,4% 4,8% 6,4% 7,3% 7,0%
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DevPort, koncernen

Balansräkning i sammandrag

Belopp TSEK 30 sept 30 sept 31 december

2017 2016 2016

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 20 493 20 539 20 527

Materiella anläggningstillgångar 257 303 269

Finansiella anläggningstillgångar 10 15 9

Summa anläggningstillgångar 20 759 20 857 20 805

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 45 993 25 130 32 768

Skattefordran 1 238 203 1 477

Övriga kortfristiga fordringar 38 866 38

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 822 12 406 8 366

Likvida medel 1 389 1 975 1 460

Summa omsättningstillgångar 70 480 40 579 44 110

SUMMA TILLGÅNGAR 91 238 61 436 64 915

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 29 394 13 739 15 657

Innehav utan bestämmande inflytande 9 9 9

Summa eget kapital 29 404 13 748 15 666

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld

Räntebärande långfristiga skulder *) 2 500 6 500 3 250

Övriga långfristiga skulder 0 5 000 5 000

Summa långfristiga skulder 2 500 11 500 8 250

Kortfristiga skulder

Räntebärande kortfristiga skulder 13 926 11 156 9 911

Leverantörsskulder 10 193 8 100 10 014

Aktuella skatteskulder 4 003 290 997

Övriga kortfristiga skulder 5 885 3 242 5 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 328 13 399 14 976

Summa Kortfristiga skulder 59 335 36 188 40 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 91 238 61 436 64 915

*) I årsredovisningen för 2016 är texten "Banklån"

Nettolåneskuld -15 037 -15 681 -11 701
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Förändring eget kapital i sammandrag    

    

Belopp TSEK 30 sept 30 sept 31 december 

  2017 2016 2016 

Ingående eget kapital 15 666 10 318 10 318 

Övrigt tillskjutet kapital *) 4 991   

Nyemission 0 0 0 

Utdelning till aktieägarna 0 0 0 

Innehav utan bestämmande inflytande 9 9 9 

Periodens resultat 8 737 3 421 5 339 

Utgående eget kapital 29 404 13 748 15 666 

    

*) Effekter av konvertering av lån till Gormac AB 5 MSEK till B-aktier   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DevPort, koncernen

Kassaflödesanalys i sammandrag *)

Belopp TSEK Juli - sept Juli - sept Jan- sept Jan- sept Jan-dec

2017 2016 2017 2016 2016

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital(inkl latent skatt) 2 447 981 8 867 3 553 5 902

Förändring av rörelsekapital -2 872 -367 -8 104 480 860

Kassaflöde från den löpande verksamheten -424 613 763 4 033 6 762

Investeringar i materiella tillgångar 0 0 -83 -59 -59

Köp och försäljning av finansiella tillgångar 0 -6 -1 -12 0

Förvärv av goodwill 0 0 0 0 -6

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -6 -84 -71 -65

Förändring av räntebärande skulder -250 2 750 -750 2 250 -1 000

Förändring av övriga långfristiga skulder -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000

Förändring av aktiekapital och övr. tillskjutet kapital 5 000 0 5 000 0 0

Utdelning till aktieägarna 0 0 0 0 0

Kassflöde från finansieringsverksamheten -250 -2 250 -750 -2 750 -6 000

Periodens kassaflöde -674 -1 643 -70 1 212 697

Likvida medel vid periodens början 2 064 3 617 1 460 762 762

Livida medel vid periodens slut 1 389 1 975 1 389 1 975 1 460

*) Kassaflödesanalysen i delårsrapporten har vad avser 

vissa begrepp förändrats jämfört med årsredovisningen 

för 2016. Ändringen har ingen avgörande påverkan på 

Kassaflödesanalysen. 
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Nyckeltal i sammandrag Juli - sept Juli - sept Jan- sept 

Jan- 
sept Jan-dec 

  2017 2016 2017 2016 2016 

Tillväxt i försäljning (%) 50,9% 53,2% 53,4% 30,4% 37,6% 

Organisk tillväxt i försäljning (%) 50,9% 53,2% 53,4% 30,4% 37,6% 

Rörelsemarginal före avskrivningar (%) 6,5% 4,0% 7,1% 4,5% 4,5% 

Rörelsemarginal (%) 6,4% 3,9% 7,0% 4,4% 4,8% 

Nettovinstmarginal (%) 4,8% 2,8% 5,3% 3,2% 3,5% 

Avkastning på eget kapital (%) 10,7% 6,8% 38,8% 28,5% 41,1% 

Avkastning på arbetande kapital (%) 8,9% 5,3% 31,3% 18,8% 31,3% 

Soliditet (%) 32,2% 22,4% 32,2% 22,4% 24,1% 

Omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder 1,2 1,1 1,2 1,1 1,1 

      

Medarbetare      

Antal anställda vid periodens slut 203 123 203 123 135 

Antal övrigt sysselsatta vid periodens slut 78 61 78 61 65 

Summa sysselsatta vid periodens slut slut 281 184 281 184 200 

      

Aktiedata      

Antal aktier vid periodens slut 4 467 040 109 533 4 467 040 109 533 109 533 

Vinst per aktie SEK 0,54 8,59 1,96 31,23 48,75 
Vinst per aktie räknat på aktier (efter FE 9:1 
och Split 4:1 genomförd 29/8 2017) 
2017-09-30 0,54 0,21 1,96 0,77 1,20 

Eget kapital/aktie SEK (efter FE 9:1 och 
Split 4:1 genomförd 29/8 2017) 6,58 3,08 6,58 3,08 3,51 

 

 

Inga program som kan innebära utspädningseffekter finns. 

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

DevPort tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. Denna delårsrapport 

har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering. Koncernens 

redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med senast avgivna årsredovisning. Komplett beskrivning av 

redovisnings- och värderingsprinciper finns beskrivna i årsredovisningen för 2016 sidan 13. 

 

I delårsrapporten finns en segmentsredovisning som inte fanns i Årsredovisningen för 2016. Detta har gjorts för 

att tydliggöra DevPorts utveckling inom de Affärsområden som DevPort fr.o.m. 2017 är indelat i. Koncernen 

tillämpar därmed IFRS 8 fr.o.m. 2017. Jämförande siffror har tagits fram för 2016. Koncernens intäkter och 

kostnader är fördelade på affärsområdena och där för koncernens gemensamma kostnader fördelats ut efter 

antal närvarotimmar inom respektive affärsområde. Affärsområdena är Mekanik, Embedded Systems samt 

Produktionsutveckling. 

Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och ”Rådet för finansiell rapportering” RFR 2 för juridiska 

personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget så långt det är möjligt tillämpar alla av EU 

godkända IFRS inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt med beaktande av sambandet 

mellan redovisnings och beskattning. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i 

delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.  
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Finansiella instrument 

Koncernen och moderbolagets finansiella instrument består av lånefordringar och kundfordringar samt 

finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. De redovisade värden för dessa kategorier 

överensstämmer med verkligt värde. Det har inte skett någon flytt av finansiella instrument mellan kategorierna 

under året.  

 

 

Definitioner 

 
Tillväxt i Försäljning (%) 

Ökningen av totala intäkter under perioden 

 
Organisk tillväxt (%) 

Ökningen av totala intäkter under perioden exklusive 

intäkter hänförligt till förvärv under perioden 

 
Rörelsemarginal före avskrivningar (%) 

Rörelseresultat plus avskrivningar i % av intäkter 

 
Rörelsemarginal (%) 

Rörelseresultat i % av intäkter 

 
Nettomarginal % 

Resultat efter skatt i % av intäkter 

 
Arbetande kapital 

Balansomslutning minskat med räntefria skulder 

 
Avkastning på eget kapital (%) 
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget 
kapital 

 
Avkastning på arbetande kapital (%) 

Resultat före skatt plus finansiella intäkter i % av 

genomsnittligt  arbetande kapital 

 
Soliditet (%) 

Eget kapital i % av balansomslutningen 

 
Vinst per aktie SEK 

Resultat efter skatt dividerat med antal aktier 

 
Nettolåneskuld 

 Likvida medel plus räntebärande fordringar  

 minus räntebärande skulder och avsättningar. 
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DevPort, Moderbolaget    

Resultaträkning i sammandrag    

    

Belopp TSEK Jan-sept Jan-sept Jan-dec 

  2017 2016 2016 

Rörelsens intäkter 162 895 75 579 132 705 

Inköp av varor och tjänster -149 220 -68 335 -118 836 

Personalkostnader -8 313 -4 055 -7 137 

Övriga externa kostnader -4 125 -2 135 -5 198 

Avskrivningar av materiella tillgångar -27 -18 -24 

Rörelseresultat 1 211 1 036 1 511 

    

Finansnetto -352 -237 -262 

Resultat efter finansiella poster 859 799 1 250 

    

Bokslutsdispositioner 0 0 3 881 

Resutat före skatt 859 799 5 130 

    

Skatt -189 -176 -1 144 

Periodens resultat 670 623 3 987 

 

DevPort, Moderbolaget    

Balansräkning i sammandrag    

    

Belopp TSEK 30 sept 30 sept 31 december 

  2017 2016 2016 

TILLGÅNGAR    

    

Anläggningstillgångar 25 582 25 568 25 562 

Omsättningstillgångar 52 707 33 316 39 583 

Summa Tillgångar 78 289 58 885 65 145 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital 22 107 13 074 16 437 

Obeskattade reserver 4 530 2 820 4 530 

Räntebärande långfristiga skulder *) 2 500 6 500 3 250 

Räntebärande kortfristiga skulder 13 926 11 156 9 911 

Icke räntebärande skulder 35 226 25 335 31 017 

Summa eget kapital och skulder 78 289 58 885 65 145 

    

Soliditet 28,2% 22,2% 25,2% 

    

*) I årsredovisningen för 2016 är texten "Banklån"    
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DevPorts fem största aktieägare    

    
Namn Aktier % kapital % röster 

Emelie Kroon & Sofia Kroon genom bolag 2 134 000 47,77% 57,94% 

Bertil Nordenberg 773 000 17,30% 13,94% 

Per Rodert 465 600 10,42% 8,39% 

Lennart Joersjö & Ingmarie Joersjö genom bolag 304 400 6,81% 5,49% 

Ulf Setterström 203 200 4,55% 3,66% 

Summa: 3 880 200 86,85% 89,42% 

    

Övriga: 586 840 13,15% 10,58% 

Totalt: 4 467 040 100,00% 100,00% 

 

 

 

 


